ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório Prefeitura
Municipal de Doutor Severiano Modalidade: Pregão (Setor
público) - Edital N° 017/2024 – Processo N° 017/2024 Amparo
legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico) O(A)
Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s)
representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N°
017/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital
Nº 017/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em
epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir: RESULTADO DA LICITAÇÃO: Número
do Lote: 1 Finalidade da Licitação: Registro de Preços para
Bens ou Serviços Comuns Critério de aceitação da proposta:
Maior Desconto Item 1 Objeto da Licitação: MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS: Valor de
Referência: R$ 1.426.000,00000 Marca: Percentual de
Desconto: 3.00 % Valor Total: R$ 1.383.220,00000
Participante Vencedor: CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA
Apelido utilizado na sala: Participante 1 Documento do
Licitante: 50.207.491/0001-14 Cidade UF: Doutor Severiano -
RN Valor total Contratado: R$ 1.383.220,00000 Responsáveis
por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados Sr.(a) George
Giovanne Fernandes Lopes, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou: 1 Página 2 de 2 Doutor Severiano - RN,
25 de Novembro de 2024 as 11 horas e 18 minutos Promotor:
Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, Unidade de
Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano Assinatura
______________ Pregoeiro/Agente de Contratação: George
Giovanne Fernandes Lopes

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:1EEDC20B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/11/2024. Edição 3421
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/